ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14  июня 2023 года

	№
	43/259

г. Лебедянь

Об утверждении номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

Обсудив номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Лебедянского района, территориальная избирательная комиссия Лебедянского района  постановляет:
	1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии  Лебедянского района.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	О.В. Гончарова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

Е.Н. Матвеева